Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAIVTO

LEI MUNICIPAL N". 2.381, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

uspÕB soBRE A REGULlnrzaçÃo DE

TERrìENos uRBANos No tvtuxtcÍplo DB

MARBCHAL FLORIANO/ES.

o prìEFEITo MUNICTpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do pspÍRrro

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. ln - Fica autorizado o desmembramento de lotes e áreas no Município de Marechal

Floriano, dentro do perírnetro urbano, obedecend<> ao lirnite mínimo de l25m' (ccnto e vinte

e cinco metros quadrados).

Art. 2" - A presente Lei tern por objetivo exclusivo a reg'tlarização de situações existentes no

Município, não sendo pennitidos novos desmembramentos após o período de vigência desta

Lei.

Art. 3o - A presente Lei vigorarâ aIé,3 1 de dezembro de 202l

Art. 4o - Esta Lei entra em vigor a contar de sua publicação

Art. 5" - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal Flo S, 26 cle Outubro de 2021.

JOAO CAB CANCELLIERI

Prefeito

Projeto rle Lei N" ll4l202l - At¡tor: Poder Executivo- João Carlos

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ES. CEP: 29.255
Telefax: (O**)27 32BB-1367 I (O**)27 32BB-1111.

em Exer itura Municipalde Marechal Floriano
SANCIONO A PRESENTE LEI